
CPDM, o.p.s. 
Centrum pro pomoc d ětem a mládeži, o.p.s.  

Český Krumlov  
CZ-381 01 Český Krumlov  T.G.Masaryka 114  Tel. /  

fax 380 712 427 
E-mail:cpdm@icmck.cz  www.cpdm.cz 

 

Benefiční nohejbalový turnaj 

Tisková zpráva ze dne 19.5. května 2018 

Autor textu: Jan Čermák 
Autoři fotografií: Vlastimil Kopeček, Jan Čermák 

 

Sobotní ráno 19.5. tentokrát začalo jinak než dlouhým vyspáváním, naopak bylo třeba brzy 
vstát a nachystat všechen materiál na dlouho plánovaný nohejbalový turnaj, který se tento 
den měl uskutečnit v krásném prostředí u hornobránského rybníka, kde se nachází nově 
zrekonstruovaná hřiště.  
Jedno z nich jsme k našemu účelu dostali zdarma k dispozici od firmy PRO-SPORT ČK, o.p.s. a 
jeho správce pana Mígla, kterým tímto děkujeme.  
Jako garantka turnaje dorazila zástupkyně ředitele dětského domova v Horní Plané, paní 
Iveta Urbanová, která v průběhu celého turnaje neúnavně fandila a následně předávala 
vítězům ceny.  
Po krátkém netrpělivém vyčkávání na příjezd všech týmů, jsme nakonec konstatovali účast 
uspokojivého počtu sedmi dvojic. Již během prvních zápasů se ukázalo, které týmy budou 
horkými kandidáty na titul a které nejspíše zůstanou za branami vyřazovacích bojů.  
Na stupních vítězů si nakonec jeden pětilitrový soudek budvarského ležáku za třetí místo 
odvezl tým Nevim, ve složení Martin a Kryštof, druhý za stříbrnou pozici tým Zaplot – Michal 
a Martin a prvenství obsadil tým místních patriotů, Horní Brána, jehož hráči Kamil a Pepa 
převzali první cenu, třicetilitrový soudek budějovického piva.  
Ceny do soutěže poskytlo Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s. a celé zápisné včetně 
dobrovolných příspěvků, což nakonec dělalo slušných 2.120,- Kč, putuje na konto Dětského 
domova v Horní Plané.  
Děkujeme všem za účast a těšíme se, že patrně nezůstane jen u jednoho ročníku příjemného 
sportovního svátku.  
 
 

            drsná hra              přebírání cen 



 

 

         vítězné týmy              příprava plochy 

 
 

                         pohled shora  hlavní štáb 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

© 2018 CPDM, o.p.s. Český Krumlov 


